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Adapter voor kabelinvoer met schroefverbinding M20

Specificatie Art. nr.

VE
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PS

EAN

V grijs 0006 30

10

5,42

14

4010337006305

Aanwijzingen

- voor leidingen @ 6 tot 13 mm.

Afbeeldingen zijn gelijkend en kunnen van het origineel afwijken.
Prijzen geldig voor Nederland met prijzen per 01/25.



